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Hilkka ja Otto Brusiinin Säätiön  

toimintakertomus

Hilkka ja oTTo brusiinin sÄÄTiö sr. on pe-

rustettu ja säännöt vahvistettu 16.11.1994. 

Säätiö siirtyi loppuvuodesta 2006 Suoma-

laisen Tiedeakatemian hallintaan.

Toiminnan TarkoiTus ja sEn 
ToTEuTTaminEn 

Hilkka ja Otto Brusiinin Säätiön tarkoituk-

sena on ylläpitää ja kehittää oikeusfilosofis-

ta, oikeussosiologista ja aatehistoriallista 

tutkimusta ja harrastusta Suomessa. 

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan tukemal-

la taloudellisesti oikeusfilosofian, oikeus-

sosiologian ja aatehistorian alalla harjoi-

tettua tutkimustyötä ja sen tunnetuksi te-

kemistä. Taloudellista tukea voidaan myön-

tää perustutkimuksen tekemiseen, tieteel-

liseen kokoukseen osallistumisesta aiheu-

tuviin kustannuksiin ja kansanvälisten yh-

teyksien ylläpitämiseen ja edelleen kehit-

tämiseen. Sen lisäksi tukea voidaan myön-

tää Otto Brusiin -luentojen järjestämisestä 

aiheutuviin kustannuksiin. 

Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan myös 

muilla tarkoitusta välittömästi edistävillä 

toimintamuodoilla.

Säätiö jakaa apurahoja toimintansa to-

teuttamiseen. Hallituksen päätöksen mu-

kaisesti säätiö jakaa apurahoja joka toinen 

vuosi, aina parillisina vuosina, minkä mu-

kaisesti vuonna 2020 jaettiin apurahoja.

Toiminnassa ei nähdä epävarmuusteki-

jöitä ja toiminnan ennakoidaan jatkuvan 

ennallaan.

Varain- ja omaisuuDEnHoiTo

Säätiön varain- ja omaisuudenhoidosta se-

kä säätiön taloudellisesta tilasta on säätiön 

hallituksen kokouksissa kuultu talouden-

hoitajan antama katsaus. Säätiön omaisuut-

ta hoitaa, Suomalaisen Tiedeakatemian va-

rojen ohella, Tiedeakatemian varainhoitaja 

ja Tiedeakatemian hallituksen nimeämä 

omaisuudenhoitotoimikunta, johon toimin-

tavuonna kuuluivat Anna Mauranen, Kim-

mo Kaski, Pekka Ilmakunnas, Tuula Linna ja 

kutsuttuina asiantuntijoina Pekka Aula, si-

joitusjohtaja Anders Ekholm ja Ralf Sunell. 

Säätiössä noudatettiin 7.11.2016 hyväksyt-

tyä ja 6.6.2017 päivitettyä Suomalaisen Tie-

deakatemian sijoitusstrategiaa.

Säätiön vuoden 2020 kirjanpidon suo-

ritti Tilitoimisto Tärnan Oy. Säätiön osake- 

ja korkosalkkua hoiti Nordea. Lisäksi sää-

tiöllä oli sijoitus eQ:n kiinteistörahastos-

sa. Säätiön tilintarkastajana toimi profes-

sori, KHT Markku Koskela varamiehenään 

KHT Riku Kärnä.
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Säätiön hallinnassa olevan omaisuuden 

kirjanpitoarvo 31.12.2020 oli 1 109 709,23 

euroa (1 074 904,24 euroa vuonna 2019). 

Säätiön toimintavuoden tilinpäätös osoit-

taa 388,19 euron ylijäämää (105 960,12 

vuonna 2019). Säätiön tuotot ovat sijoitus-

toiminnan tuottoja. Vuonna 2020 osake- ja 

korkosijoitusten tuotto oli 6,29 % (23,26 % 

vuonna 2019) ja kiinteistörahaston tuotto 

4,64 %.

apuraHaT

Hallituksen päätöksen mukaisesti säätiö 

jakaa apurahoja joka toinen vuosi, aina 

parillisina vuosina. Apurahoja myönne-

tään oikeusfilosofiseen, oikeussosiologi-

seen ja oikeushistorialliseen tutkimuk-

seen tieteelliseen kokoukseen osallistumi-

sesta aiheutuviin kustannuksiin, perustut-

kimukseen, konferenssien järjestämiseen 

ja kansainvälisten yhteyksien ylläpitämi-

seen ja edelleen kehittämiseen. 

Säätiö myönsi kertomusvuonna kaksi 

(vuonna 2018 neljä) apurahaa, yhteensä 

30 000 euroa (30 000 e). Apurahoja perus-

tutkimukseen myönnettiin 30 000 euroa 

(18 000 e). Säätiölle tuli yhteensä 49 hake-

musta (46), kokonaissummaltaan yhteen-

sä 851 224 euroa (631 674 e). Jakovara oli 

siten noin 3,6 % haetusta määrästä. Apura-

hojen myönnöstä ilmoitettiin ja apurahat 

julkistettiin Suomalaisen Tiedeakatemian 

kotisivuilla www.acadsci.fi lokakuun 12. 

päivänä Suomalaisen Tiedeakatemian tee-

maillan yhteydessä.

Apurahahakemukset arvioi kaksi sää-

tiön hallituksen nimeämää asiantuntijaa. 

Asiantuntijoilla ei ollut jääviyksiä. Asian-

tuntijat antoivat säätiön hallitukselle yk-

simielisen esityksen myönnettävistä apu-

rahoista, minkä hallitus hyväksyi muu-

toksitta. Säätiön hallitus on tutustunut 

uuden säätiölain edellyttämään lähipiiri-

ohjeeseen. Apurahojen saajissa ei ollut 

ketään hallituksen jäsenten lähipiiriin 

kuuluvaa.

sÄÄTiön HallinTo

Säätiön hallituksena toimi vuonna 2018 

vahvistettujen sääntöjen mukaisesti Suo-

malainen Tiedeakatemia ry:n hallituksen jä-

senet sekä yksi ulkopuolinen jäsen. Halli-

tus –31.12.2020: hallituksen puheenjohtaja 

professori Anna Mauranen; varapuheenjoh-

taja professori Kimmo Kaski; taloudenhoi-

taja professori Pekka Ilmakunnas; sihteeri 

professori Tuula Linna; hallituksen jäsenet: 

professorit Elina Ikonen, Urpo Kangas, Juha 

Kinnunen, Johanna Mappes, Jari Ojala ja 

Heta Pyrhönen.

mYönnETYT apuraHaT

Kati Nieminen, Helsingin yliopisto,  
24 000 Apuraha prustutkimuk-
seen : ”Tieto, arvot ja oikeus  
(oikeussosiologia)

Paul Tiensuu, Helsingin yliopisto, 6 000,  
Apuraha perustutkimukseen: väitös-
kirjatyön ”The Problem of Legisla-
tion” viimeistelyyn (oikeusfilosofia)



Säätiön hallitus kokoontui vuoden ai-

kana kolme kertaa.

sÄÄTiön sÄÄnnöT

PRH on vahvistanut vuonna 2015 voimaan 

astuneen uuden säätiölain edellyttämät 

uudet säännöt 12.6.2018.

lÄHipiiri

Hilkka ja Otto Brusiinin Säätiön allituksen 

jäsenille ei ole maksettu palkkioita eivät-

kä he ole saaneet muitakaan taloudellisia 

etuja. Säätiö on etääntynyt säätiön perus-

tajan suvusta, eikä suku siten ole enää 

tunnistettavissa. Tilintarkastajan palkkio 

oli 992 euroa.




